UBNDTỈNH HÀ NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

   Số:            /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam,   ngày       tháng 01  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trao đổi công tác chuyên môn

Để thống nhất chuyên môn trong quá trình thực hiện công tác Thanh

tra, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức Hội nghị trao đổi công tác chuyên môn

với Thanh tra tỉnh như sau:

1. Thành phần Hội nghị:

- Đại biểu Thanh tra tỉnh:

+ Tập thể Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

+ Chánh văn phòng, Trưởng các phòng Thanh tra tỉnh.

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Tập thể Lãnh đạo Sở;

+ Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở.

2. Thời gian: 15h 30’, ngày 18 tháng 01 năm 2022 (Chiều thứ ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 - Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nam.

(Số 15, đường Trần Phú, phường Quang Trung, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

Trân trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

		2022-01-17T09:55:55+0700

		2022-01-17T09:57:34+0700

		2022-01-17T09:57:34+0700

		2022-01-17T09:57:34+0700